
Pořízení karty Zetka se dlouhodobě vyplatí. I po skončení 

přechodného období bude sloužit k nahrávání budoucích 

jednotných plně integrovaných zónových předplatných 

jízdenek.

Omlouváme se vám za způsobené dočasné komplikace.

1. října 2022 nastává přechodné období, kdy bude stále platit 

stávající systém jednostranného uznávání městského 

předplatného jízdného na krajských linkách (tedy stále nebude 

možné využít krajské jízdenky pro zónu 500 na linkách MHD), 

ale nosičem městských předplatných 30denních a 90denních 

jízdenek se nově stává výhradně čipová karta Zetka. Zároveň 

od 1. října také rozšiřujeme tarifní nabídku na Uherskohradišťsku 

o další slevy. Aktualizaci ceníku najdete na konci tohoto letáku.

Pokud již kartu máte, samotné jízdenky na ni s platností od 

1. října a dále je už teď možné pořídit v předprodeji na 

autobusovém nádraží. V e-shopu budou jízdenky MHD 

Uherské Hradiště dostupné od půlnoci na 1. října.

Již vydané papírové 30denní a 90denní jízdenky pro MHD 

zůstávají platné do data na nich uvedeného. Od 1. října však 

bude možné koupit nové jízdenky pouze na kartu Zetka 

v nepřenosné (personalizované) verzi s fotogra�í.

Zlínský kraj, Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje 

(KOVED) a města Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice 

pracují na tom, aby co nejdříve došlo k plné integraci veškeré 

veřejné dopravy na území našeho trojměstí.

Váš  Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje

Pokud kartu ještě nemáte, objednejte si ji co nejdříve 

na autobusovém nádraží v Uherském Hradišti v informační 

kanceláři dopravce ČSAD Bus Uherské Hradiště, případně

v e-shopu na www.idzk.cz. Při objednávce na autobusovém 

nádraží si nezapomeňte přinést pasovou fotogra�i. Výroba

karty může trvat až tři týdny – objednávku tak neodkládejte.

Vážení cestující,

Již brzy bude možné cestovat linkami MHD, regionálními 

autobusy i vlaky na jednu jízdenku bez výjimek a omezení. Do té 

doby však věnujte pozornost dočasným tarifním změnám.

Změny v předplatném
jízdném MHD
Uherské Hradiště
od 1. října 2022

Přichází další etapa

integrace MHD

s krajskou dopravou

30denní a 90denní

jízdné MHD UH

přechází na

kartu Zetka

Rozšiřujeme tarifní

nabídku v Uherském

Hradišti, Starém Městě

a Kunovicích

2 3 4 5 6 7 8 9

V
íc

e
 in

fo
rm

a
c

í n
a

jd
e

te
 n

a
 w

w
w

.i
d

zk
.c

zCeník předplatného jízdného
v trojměstí Uherské Hradiště,
Staré Město, Kunovice

od 1. října 2022

Produkt „městské jízdné MHD UH“ (lze
nahrát pouze na personalizované karty
Zetka s fotogra�í)

Obyčejné jízdné 90denní: 850 Kč
Žákovské a studentské jízdné 90denní: 430 Kč
Seniorské (65+ let) jízdné 90denní: 430 Kč

Obyčejné jízdné 30denní: 400 Kč
Žákovské a studentské jízdné 30denní: 200 Kč
Seniorské (65+) jízdné 30denní: 200 Kč

Bonus pro seniory 70+: 

Produkt „regionální jízdné v zóně 500
nepřenosné“ (lze nahrát pouze na
personalizované karty Zetka s fotogra�í)

Obyčejné jízdné 30denní: 360 Kč
Žákovské a studentské jízdné 30denní: 180Kč
Seniorské (65+ let) jízdné 30denní: 180 Kč

Obyčejné jízdné 7denní: 120 Kč
Žákovské a studentské jízdné 7denní: 60 Kč
Seniorské (65+) jízdné 7denní: 60 Kč

Produkt „regionální jízdné v zóně 500
přenosné“ (lze nahrát na anonymní
karty Zetka)

Přenosné jízdné 30denní: 432 Kč
Přenosné jízdné 7denní: 144 Kč

Změny od 1. října 2022 se týkají jen předplatného jízdného. Ceny a pravidla
používání jednotlivého jízdného se nemění. Na linkách MHD (2–9) nově platí
také celosíťové 7denní a 30denní jízdenky IDZK.

Přijďte si na autobusové nádraží na kartu Zetka nahrát jednorázově
a bezplatně pro�l „senior 70+“ a budete moci jezdit až do konce platnosti
karty linkami MHD (2–9) zdarma a bez nutnosti pořizovat nebo
nahrávat další jízdenky. Pro cestování ostatními linkami stačí dokoupit
jednotlivé jízdenky s 50% slevou nebo předplatné jízdné 65+ z tohoto ceníku.



Kunovice, Let

Kunovice, Na Bělince

Ku
no

vi
ce

,
šk

ol
a

K
u

n
o

vi
c

e
, P

a
n

sk
á

Kunovice,
Na Rynku

Kunovice,
Lidická

Kunovice,
Novoveská

Kunovice,
koupaliště UH, Míkovice, Hlavní

UH, M
íkovice,

Na Přík
opě

UH, Vésky, střed

Vésky

UH, Vésky,
horní konec

UH, Sady, Za Kovárnou

UH, Sady

UH, Sady, rozcestí

UH, garáže ČSAD

UH,
Boženy
Němcové

UH, Smetanovy
sady

Uherské
Hradiště

UH, autobusovénádraží

UH,
Studentské

náměstí

UH,
Mařatice
Mesit

UH,
Mařatice,
Jaktáře

UH,
Jarošov
U Bagru

UH,
Jarošov
pivovar

UH,
Jarošov
Blaně

Kunovice
zastávka

Kunovice

Kunovice, rozcestí
k železniční stanici 0,5 km

Staré Město,
hřbitov

Staré Město,

Lidový dům

Staré Město,
sokolovna

Staré Město,
Finská čtvrť

Staré Město,

Bratří M
rštíků

S
ta

ré
 M

ě
st

o
,

To
vá

rn
í

Staré
Město

u Uherského
Hradiště

S
ta

ré
 M

ěs
to

, ž
el

ez
ni

čn
í

st
an

ic
e

S
ta

ré
 M

ěs
to

, r
oz

ce
st

í

k 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ci

 0
,4

 k
m

Staré
Město,
Jalubská

Sta
ré

 M
ěs

to
,

nad
je

zd
 V

el
eh

ra
dsk

á

Staré Město,
nadjezd Tovární Staré Město,

Huštěnovská

Staré Město,
náměstí Velké Moravy

S
ta

ré
 M

ěs
to

,

V
el

eh
ra

ds
ká

Huštěnovice

H
ušt

ěnovi
ce

H
uš

tě
no

vi
ce

, r
oz

ce
st

í k
 ž

el
ez

ni
čn

í s
ta

ni
ci

 0
,3

 k
m

Staré
Město,

Zlechovská

Kunovice,
Osvobození

Kunovice, Let

Kunovice, Na Bělince

Kunovice,
škola

Kunovice,
Panská

Kunovice,
Na Rynku

Kunovice,
Lidická

Kunovice,
Osvobození

Kunovice,
Novoveská

Kunovice,
koupaliště UH, Míkovice,

Hlavní

UH, M
íkovice,

Na Přík
opě

UH, Vésky, střed

UH, Vésky, horní konec

UH, Sady, Za Kovárnou

UH, Sady

UH, Sady, rozcestí

UH,
garáže ČSAD

UH, Boženy
Němcové

UH,
Smetanovy
sady

UH, a
uto

busové nádra
ží

UH,
Studentské

náměstí

UH,
Mařatice
Mesit

UH,
Mařatice
Jaktáře

UH,
Jarošov
U Bagru

UH,
Jarošov
pivovar

UH,
Jarošov
Blaně

Kunovice, rozcestí
k železniční stanici 0,5 km

Staré
 M

ěsto, h
řb

ito
v

Staré Město,
Lidový dům

S
ta

ré
 M

ě
st

o
,

so
ko

lo
vn

a

Staré Město,
Finská čtvrť

Staré Město,
Bratří Mrštíků

S
ta

ré
 M

ě
st

o
, T

o
vá

rn
í

S
ta

ré
 M

ěs
to

,

že
le

zn
ič

ní
 s

ta
ni

ce

S
ta

ré
 M

ěs
to

, r
oz

ce
st

í

k 
že

le
zn

ič
ní

st
an

ic
i 0

,4
 k

m

Staré
Město,
Jalubská

Staré Město,
nadjezd Velehradská

Staré Město,
nadjezd Tovární

Staré Město,
Huštěnovská

Staré M
ěsto,

náměstí V
elké M

oravy

Staré Město,
Velehradská

Staré
Město,

Zlechovská

Staré Město,
obchodní zóna

UH, Svatojiřské nábřeží

UH, Stará Tenice

UH, železniční stanice

UH, Jiřího
z Poděbrad

U
H

, P
u

rk
yň

o
va

U
H

, n
em

oc
n

ic
e

UH, Š
tě

pnice, Z
ahrá

dky

UH, Štěpnice,
Zahradní

UH, Štěpnice,
U Olšávky

UH,
Mařatice
dolní konec

UH,
Mařatice,

škola UH,
Mařatice,
hřbitov točna

U
H

, M
ařa

tic
e, h

řb
ito

v

UH, Mařatice, horní konec
UH,
Mařatice,
Rudy KubíčkaUH,

Mařatice,
Der�anská

U
H

,

M
ařatice,

ZŠ Větrná

UH, Sady,
Špitálky

Kunovice,
Nový Dvůr

UH,
Jarošov

náves

UH, Jarošov, Louky

Srovnání platnosti produktů na kartě Zetka v trojměstí Uherské Hradiště, Staré Město
a Kunovice v přechodném období před plnou integrací MHD a krajské dopravy

Regionální jízdné
v zóně 500

Produkt na kartě

Městské jízdné
MHD UH

Produkt na kartě Jízdné platí v zobrazených úsecích
na autobusových linkách MHD (čísla 2–9)
a na regionálních autobusových linkách
(čísla 100 a výše). Bezplatná varianta jízdného
senior 70+ umožňuje přepravu pouze na
linkách MHD (čísla 2–9).

Jízdné platí v zobrazených
úsecích na regionálních
autobusových linkách
(s čísly 100 a výše) a na
železnici (mimo spoje
LEO Express a EC
linky Ex4).

Stav k 1. říjnu 2022

Úsek s provozem autobusových linek

Železnice

Autobusová zastávka

Železniční stanice/zastávka


	Stránka 1
	Stránka 2

